PAGE
2

  ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 324/UBND-VX                                      Quy Nhơn, ngày 29 tháng  01 năm 2008
	 Về việc đề nghị trả lời việc nối thời gian công tác trước và sau khi ra tù để cấp sổ BHXH cho ông Hứa Văn Tụ

Kính gửi: Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.
Ngày 21/8/2006, UBND tỉnh Bình Định đã có Văn bản số 2397/UBND-VX gửi Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội v/v nối thời gian công tác trước và sau khi ra tù để cấp sổ BHXH cho ông Hứa Văn Tụ (đính kèm); Tuy nhiên đã hơn 1 năm, UBND tỉnh Bình Định vẫn chưa nhận được văn bản trả lời của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về trường hợp này.
Để Công ty Vận tải và kinh doanh tổng hợp Bình Định có cơ sở giải quyết chế độ Bảo hiểm xã hội cho ông Hứa Văn Tụ, UBND tỉnh kính đề nghị Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét, trả lời v/v nối thời gian công tác trước và sau khi ra tù để cấp sổ BHXH cho ông Hứa Văn Tụ.

Rất mong Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quan tâm, giải quyết./.
                                                                 TM- UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                                                         KT- CHỦ TỊCH

                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở LĐTBXH;

- Cty CP vận tải và KDTH;
- PVP Trương Thanh Kết;
- Lưu: VT+K15. (TM.5b)

                  Nguyễn Thị Thanh Bình